高松 友樹

〒590-0531
大阪府泉南市岡田3‑12‑33

TEL: 090‑1963‑6699
takamatv@gmail.com

公益社団法人岸和田青年会議所 様
件名 : PR動画製作費
有効期限 : 2023年08月31日

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 127,600 -

2023年06月09日

見積番号: 20230609‑001

見積書

品番・品名 数量 単価 金額

①事前PR動画(20‑30秒) ※撮影無し(ある素材で) 2 18,000 36,000

②イベント撮影(2‑3分) ※撮影込み 1 80,000 80,000

116,000小計

11,600消費税 (10%)

127,600合計

①の事前製作に撮影が必要な場合は　撮影費用別途20,000円（税別)
②のイベント映像の納期は約2ヶ月

動画納品形態はフルHD(1920x1080)
雨天時要相談